
 

第57回サンケイスポーツ杯
４日目4/23・24・25・26・27

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般戦

15:19

１ ○ 4911 片岡　　大地 B1 42.8 32.9 －３５４２－－－－－

２ ◎ 4637 中田　　友也 B1 30.3 40.0 ６５－４１－－－－－ 6
３ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 38.8 25.0 ６５－６－２－－－－ 8
４ 5305 伊藤　　　栞 B2 42.4 24.6 ６－－６６６－－－－

５ △ 4201 佐竹　　友樹 B1 44.2 29.5 ４６４－４－－－－－ 8
６ Ｘ 4016 西川　新太郎 A2 29.4 40.7 －４３６６３－－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝5 , 2＝6　　　3連単：2－1＝5 , 2－1＝6 , 2－5＝6
前回ほどの仕上がりにはならなかった中田だが、現状でも水準の足は十分ありそう。ここは内寄りからイン片岡を自在に仕留めて連勝狙う。佐竹の浮上も一考。

一般戦

15:44

１ ○ 5135 仲　　　航太 B1 F1 40.9 32.0 －５３５－１－－－－ 12
２ △ 3412 鈴木　　　博 A1 43.7 25.3 ３２６２３６－－－－ 11
３ Ｘ 4203 小倉　　康典 B1 30.9 28.0 －５１３３５－－－－

４ 3313 本吉　　正樹 B1 46.6 27.1 １－５３５－－－－－ 7
５ ◎ 4074 柳沢　　　一 A1 33.3 17.8 ２３２１３２－－－－ 9
６ 5133 堀越　　雄貴 B1 38.2 25.3 ６－４１－４－－－－

123/456 2連単：5＝1 , 5＝2 , 5＝3　　　3連単：5－1＝2 , 5－1＝3 , 5－2＝3
仕上がり的には中堅がいっぱいと言える柳沢だが、準優へ弾みつける為にもダッシュ軽快にテクを発揮しよう。仲もインから連勝へ好気合。

一般戦

16:11

１ ○ 4853 前原　　　哉 B2 29.1 28.7 －３２－４６－－－－

２ ◎ 5112 砂長　　知輝 A2 38.1 17.8 ２１２４５３－－－－ 9
３ Ｘ 4432 黄金井　力良 B1 33.3 34.2 ５２２－－３－－－－ 10
４ 4113 木村　　浩士 B1 39.1 35.2 ３－１５４－－－－－ 12
５ △ 4013 中島　　孝平 A1 30.7 27.1 １２５２２３－－－－ 10
６ 5051 松本　　純平 A1 F1 29.5 41.2 １６６２Ｆ４－－－－

123/456 2連単：2＝1 , 2＝5 , 2＝3　　　3連単：2－1＝5 , 2－1＝3 , 2－5＝3
スリット隊形次第では前原の先マイも侮れないところだが、勝率アップも兼ねる砂長が強気に握って攻める。中島もパワーアップに懸命。

一般戦

16:39

１ ◎ 4724 吉田　　祐貴 B1 25.0 35.0 ３－３６３－－－－－ 8
２ △ 3445 加藤　　高史 A2 30.6 28.4 ５１－５３１－－－－ 10
３ 3579 中里　　優子 A2 27.2 34.1 ４１３３４５－－－－ 10
４ 5090 生方　　靖亜 B1 39.3 36.8 １４－３２５－－－－ 9
５ ○ 4788 小池　　哲也 A1 38.8 33.3 ２３４１１１－－－－ 9
６ Ｘ 4419 原　　加央理 B1 35.6 37.2 １４－１１２－－－－ 11

123/456 2連単：1＝5 , 1＝2 , 1＝6　　　3連単：1－5＝2 , 1－5＝6 , 1－2＝6
パワーなら外枠の小池、原が優勢な比較だが、絶好枠の吉田もインなら踏ん張りどころ。スタートに集中して先マイに期待。加藤が差してバック活路を。

一般戦

17:08

１ ◎ 5036 福田　　翔吾 B1 26.4 34.5 ４１５－２４－－－－

２ Ｘ 3065 増田　　弘喜 B1 36.0 33.7 ３－１３５３－－－－ 9
３ 4473 藤堂　　里香 B1 F1 25.3 44.5 ４２５－－５－－－－ 12
４ 2538 高橋　　二朗 B1 40.3 34.1 ２－１－２６－－－－ 11
５ ○ 4061 萩原　　秀人 A1 31.3 23.9 ４４１４２５－－－－ 9
６ △ 4960 黒野　　元基 A1 F1 24.5 31.7 ５２１１１１－－－－ 10

123/456 2連単：1＝5 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－5＝6 , 1－5＝2 , 1－6＝2
この機なりに動いている方に思える福田。少々壁が頼りない印象もあるが、スリット同体から逃げ切りを狙う。萩原、黒野の台頭も十分可能。

ドラドキ目
玉

17:37

１ ◎ 3300 川崎　　智幸 A1 L1 37.7 31.9 ３６２１２２－－－－ 11
２ ○ 4175 川尻　　泰輔 B1 F1 30.4 38.3 ２２－４５３－－－－

３ Ｘ 5100 栗原　　一馬 B1 26.2 25.3 ４－２－４４－－－－ 12
４ 5290 坂本　　一真 B2 34.7 34.5 －６６－６６－－－－

５ △ 4637 中田　　友也 B1 30.3 40.0 ６５－４１－－－－－ 1
６ 5124 上瀧　　絢也 B1 36.2 27.8 ６－６－４４－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝3 , 1－5＝3
連日安定した立ち回りを披露している川崎。抜けたパワーまではないが、インなら的確逃げで押し切れる比較。川尻、中田の埼玉勢が逆転を狙う。
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ドラドキ３

18:04

１ ◎ 4570 前田　　聖文 A2 27.9 38.3 ５５－２１１－－－－ 10
２ Ｘ 3313 本吉　　正樹 B1 46.6 27.1 １－５３５－－－－－ 2
３ ○ 4172 森定　　晃史 A2 45.0 35.6 ２１４３５６－－－－ 11
４ 5283 植木　　美帆 B2 F1 49.2 37.9 －６６－６６－－－－

５ △ 3699 富永　　正人 B1 F1 52.1 26.7 －３４６１－－－－－ 12
６ 3802 森岡　　まき B1 33.3 35.3 －５６４１－－－－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝5 , 1＝2　　　3連単：1－3＝5 , 1－3＝2 , 1－5＝2
２日目から完全に立ち直った感のある前田。パワーアップは確かでインから３連勝へ気合のイン逃げを敢行しよう。森定が一気に攻める展開も一考。

ドラドキ５

18:32

１ ◎ 3915 繁野谷　圭介 A1 40.0 17.8 ３４３２３４－－－－ 11
２ ○ 4201 佐竹　　友樹 B1 44.2 29.5 ４６４－４－－－－－ 1
３ Ｘ 4724 吉田　　祐貴 B1 25.0 35.0 ３－３６３－－－－－ 4
４ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 38.8 25.0 ６５－６－２－－－－ 1
５ △ 3994 茶谷　　　桜 A2 F1 37.7 32.5 －３３４５２－－－－ 12
６ 4898 菊地　　敬介 B1 F1 35.4 35.2 ５－２転Ｆ－－－－－

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝3 , 1－5＝3
着順的にも安定している繁野谷。足自体は中堅の域を出ていないが、このイン戦は必勝態勢で臨むはず。佐竹は差しに活路を見出す。

準優勝戦

19:02

１ ◎ 4074 柳沢　　　一 A1 33.3 17.8 ２３２１３２－－－－ 2
２ ○ 4788 小池　　哲也 A1 38.8 33.3 ２３４１１１－－－－ 4
３ Ｘ 5112 砂長　　知輝 A2 38.1 17.8 ２１２４５３－－－－ 3
４ △ 4061 萩原　　秀人 A1 31.3 23.9 ４４１４２５－－－－ 5
５ 5090 生方　　靖亜 B1 39.3 36.8 １４－３２５－－－－ 4
６ 3065 増田　　弘喜 B1 36.0 33.7 ３－１３５３－－－－ 5

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
勝ちっぷり、乗りっぷりと小池には劣勢気味の柳沢だが、ここはインの利を最大限生かして逃げて優出一番乗りへ。萩原、砂長も隊形次第では出番も十分。

準優勝戦

19:32

１ ◎ 4960 黒野　　元基 A1 F1 24.5 31.7 ５２１１１１－－－－ 5
２ ○ 4013 中島　　孝平 A1 30.7 27.1 １２５２２３－－－－ 3
３ △ 4570 前田　　聖文 A2 27.9 38.3 ５５－２１１－－－－ 7
４ 3445 加藤　　高史 A2 30.6 28.4 ５１－５３１－－－－ 4
５ 4432 黄金井　力良 B1 33.3 34.2 ５２２－－３－－－－ 3
６ Ｘ 3579 中里　　優子 A2 27.2 34.1 ４１３３４５－－－－ 4

123/456 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝6　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝6 , 1－3＝6
当地連続Ｖを目指す黒野が充実の走りで予選２位通過。インなら問題なく逃げて人気に応えるか。更なる上積みへ懸命な中島が俊敏差しで見せ場を作る。

準優勝戦

20:04

１ ◎ 4419 原　　加央理 B1 35.6 37.2 １４－１１２－－－－ 4
２ Ｘ 3300 川崎　　智幸 A1 L1 37.7 31.9 ３６２１２２－－－－ 6
３ 2538 高橋　　二朗 B1 40.3 34.1 ２－１－２６－－－－ 5
４ ○ 4172 森定　　晃史 A2 45.0 35.6 ２１４３５６－－－－ 7
５ △ 3915 繁野谷　圭介 A1 40.0 17.8 ３４３２３４－－－－ 8
６ 3412 鈴木　　　博 A1 43.7 25.3 ３２６２３６－－－－ 2

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝2　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝2 , 1－5＝2
強豪ＳＧ覇者組を従え、堂々の予選トップ進出を果たしたのが紅一点の原。上位級のパワーを誇り、こうなれば悲願の初Ｖも見えてきた。森定の位置が不気味。

一般特賞

20:35

１ ◎ 3994 茶谷　　　桜 A2 F1 37.7 32.5 －３３４５２－－－－ 8
２ 3699 富永　　正人 B1 F1 52.1 26.7 －３４６１－－－－－ 7
３ Ｘ 4113 木村　　浩士 B1 39.1 35.2 ３－１５４－－－－－ 3
４ ○ 5135 仲　　　航太 B1 F1 40.9 32.0 －５３５－１－－－－ 2
５ △ 4473 藤堂　　里香 B1 F1 25.3 44.5 ４２５－－５－－－－ 5
６ 5100 栗原　　一馬 B1 26.2 25.3 ４－２－４４－－－－ 6

123/456 2連単：1＝4 , 1＝5 , 1＝3　　　3連単：1－4＝5 , 1－4＝3 , 1－5＝3
予選敗退となった茶谷が奮起するレース。過信は禁物だが、インＳ踏み込んで先マイを果たそう。仲が再度握る展開も十分考えられる。
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